
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 660/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                                       м. Заставна 

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

 Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність згідно 

розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у власність 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, для ведення особистого селянського господарства, ведення індивідуального 

садівництва, будівництва індивідуальних гаражів в межах м. Заставна, керуючись 

ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у 

власність.  

2. Передати безоплатно у власність земельні  ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення 

особистого селянського господарства, ведення індивідуального садівництва, 

будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці. 

Таблиця 

№ 

з

/

п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастро

вий 

номер для 

будівництв

а та  

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь 

ких 

будівель і 

споруд 

для 

будівниц

тва 

індивідуа

льних 

гаражів 

для 

індиві 

дуально 

го 

садівни

цтва 

для 

ведення 

особисто

го 

селянськ

ого 

господар 

ства 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

 

    

 

1 Максимчук 

Олександр 

Миколайови

ч 

вул. 400-

річчя, 40 

м. Заставна 

0,0848 га  

мікрорайон 

«Сонячний

» 

   7321510

100:03:

009:015

7 

2 Гарас 

Світлана 

Іванівна 

вул. 

Мічуріна, 

13Б м. 

Заставна 

   0,3417 га 

в 

урочищі 

«Юрківс

ька 

могила» 

7321510

100:03:

008:003

4 

3 Малинник 

Василь 

Васильович 

вул. 

Українська, 

27 м. 

Заставна 

   0,2098 га 

по вул. 

Українсь

ка у м. 

Заставна 

7321510

100:03:

019:016

6 

4 Єлащук 

Руслан 

Георгійович 

пров. 

Макаренка, 5 

м. Заставна 

0,0824 га  

мікрорайон 

«Сонячний

» 

   7321510

100:03:

009:015

6 

5 Смілик Анна 

Михайлівна 

вул. 

Севастополь

ська, 40 м. 

Заставна 

   0,1909 га 

в 

урочищі 

«Ріпак» 

7321510

100:03:

017:011

2 


